## ARGUMENTUM LIB. XIV.

Ἐν τούτῳ διαλαμβάνει ὁ ποιητὴς ἡδ ὄντι καὶ  
τελευταῖσι τῆς αὐτοῦ ποίησεως τὴν ἐπάγοδον τῶν  
Ἕλλίνων καὶ φθορὰν ἐνίσιν καὶ πλάνην καὶ ὄφωτα τὰ  
δεινὰ τῶν τρώων καὶ τὰς ἴδοντας τῶν Ἑλλίνων καὶ  
ἄστρατα καὶ ἐπαίγοντες τῶν ἀνδραγαθησάντων καὶ ὅπις  
ἐφάνη τὸ φάντασμα τοῦ ἀχιλλέως τῷ οὐρῷ καὶ  
ἐξῆπτο τὴν πολυξένην θύμα ἣν καὶ ἔθυσαν. καὶ ὅπις  
ἴσεΐδειν ἐγένετο κίνων. καὶ ὅπις ἡ ἀθηνᾶ ὀργισθεῖσα  
ἀγαπτὶ τῷ λοκρῷ ἀπέτηξει αὐτὸν ἀντλεῶς. ἦπε  
θάλασσα καὶ ἀνεμοὶ σφοδροὶ κινηθέντες πολλοὺς  
ναυγῆσαν ἐποίησαν τέχνας τε τοῦ ναυπλίου καὶ  
ὅργη τῶν θεῶν πολλοὶ κακῶς διεφθάρησαν:

Omnia hæc Argumenta Constantini La-  
scaris manu descripta, forsitan et studio elu-  
cubrata sunt; quippe quæ nullius Aucto-  
ris nomen præ se ferant. Ejusdem manū  
esse constat frequentes marginibus adscriptas  
rubro colore Annotatiunculas. Idem  
quoque, licet in autographâ Notâ Codici  
præfixâ moneat, Librum hunc à se per com-  
plures Latinos describi jussum, se verò  
nihil descriptsse testetur; tamen multa  
hujus Poematis loca suā ipse manu, quam  
probè novimus, exaravit. Hæc autem per-  
tinent à fol. 2. ad totum fol. 4. adversum;  
à fol. 6. averso ad 7. adversum; à fol. 8.  
ad totum 12. à fol. 14. averso ad 16. ferè  
totum; à fol. 100. ad totum 103. à fol.  
148. ad 149. adversum; à fol. 162. ad  
163. etiam adversum; à fol. denique 183.  
ad totum 193. Cætera IX. vel X. diversis  
Litterarum formis exarata deprehendas.

Illud etiam velim scias, etsi multa pas-  
sim apparent vacua litteris folia, quas ego  
Solitudines potius quam Lacunas, ut ple-  
rique vocant, appellaverim; nihil omnino  
tamen ex Poemate desiderari. Neque mi-  
reris tot inaratos calamo tractus foliis 16,  
45, 46, 53, 132, 133, 149, 152, 161,  
163, 178 et 179. quos non defectus Car-  
mi-

minum, sed Exscriptorum turba male provida reliquit.

Superest, ut hujus Operis impressi cum Msto consensum attingam. Postquam optimam ejus Editionem, curante *Joan. Cornelio de Pauw*, Lugduni Batavorum Anno MDCCXXXIV. emissam diligenter inspexisse, totumque Librum observassem asteriscis versuum vel defectus, vel menda denotantibus intermicantem, incessit animum utriusque comparandi cupiditas. Omnes itaque Versus, Locosque asteriscis distinctos cum Mstis accuratè contuli: quo adhibito labore, perspectum mihi exploratumque est, illos cum his planè consentire; si tamen sequentes excipias, qui vel pleniores, vel emendatores in Msto Codice reperiuntur.

*Libri I.* versus 16. qui fine mutilus occurrit in laudata Editione, sic integror in Msto legitur: